
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 36(4273)  
2019 m. rugsėjo 2–8 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

  
Mailia / Mindaugas Gapševičius. – [Vilnius] : Institutio media, [2019]. – 231, [6] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 

978-609-96084-1-9 (įr.) 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Tarptautinio standartinio bibliografinio aprašo (ISBD) 0 (nulinės) Turinio formos ir priemonės tipo srities 
taikymas bibliografiniam įrašui UNIMARC formatu [Elektroninis išteklius] / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, Informacijos mokslų departamentas ir Bibliotekininkystės skyrius ; parengė Liubovė Buckienė ir Tomas 
Auškalnis ; atsakomoji redaktorė Nijolė Bliūdžiuvienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 
2019. – 1 pdf failas (41 p.). – ISBN 978-609-405-164-7 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=tarptautinio_standar 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų kultūrinė veikla (2007–2017 m.) [Elektroninis išteklius] / Petras Biveinis ; 
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2019. – 
1 pdf failas (123 p.) : schem.. – ISBN 978-609-405-183-8 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=lietuvos_savivaldybi 
 

MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Vytauto Didžiojo karo muziejus = Vytautas the Great War Museum : ekspozicijos. – [Vilnius] : [Lietuvos 
Respublikos krašto apsaugos ministerija], 2019. – 18, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-412-175-3 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Surišk savo ateitį [Elektroninis išteklius] / Aistė Dromantaitė, Živilė Nagliūtė, Mirolanda Trakumaitė ... [et al.]. – 

[Šiauliai] : Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, 2018. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-
609-8237-01-6 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=surisk_savo_ateiti 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Karinis valstybės rengimas / Vytautas Bulvičius ; Krašto apsaugos ministerija. – Vilnius : Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos ministerija, 2019. – 371, [1] p. : portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-412-146-3 

 
Kariuomenės istorija – mano istorija : [projekto leidinys] / Vytauto Didžiojo karo muziejus ; [rengė Greta 

Kučinskaitė ir Dovilė Andrijauskaitė]. – [Vilnius] : [Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija], 2019. – 48, [1] p., 
įsk. virš. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-412-174-6 

 
Nuo Krašto apsaugos mokyklos iki karo akademijos (1992–1994 m.) : mokslo studija / Jonas Andriškevičius ; 

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2019. – 
88, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Lietuvos kariuomenės istorija). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8074-89-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/
http://eia.libis.lt/show.php?item=tarptautinio_standar
http://eia.libis.lt/show.php?item=lietuvos_savivaldybi
http://eia.libis.lt/show.php?item=surisk_savo_ateiti


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Autizmas: 365 kitokios dienos / Agnė Gustė ; [iliustracijos: Linas Gustys]. – Kaunas [i.e. Marijampolė] : [A. 
Gustė], 2019. – 223, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-475-378-7 

 
Gyvenimas per trumpas skraidyti plaštakėmis : montesorinė pedagoginė sistema Domicelės Petrutytės 

straipsniuose / [sudarytojos Vida Gasparkaitė, Rūtelė Palevičiūtė]. – Vilnius : Montessori metodo centras, 2019. – 198, 
[1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-95793-1-3 (įr.) 
 

Yearbook / The American International School of Vilnius (AISV). – [Kaunas] : [Kopa], [2019]. – ISSN 2538-7480 
2018/19. – [2019]. – 115, [1] p. : iliustr., portr. 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Pagramančio regioninis parkas / [sudarytojas Tomas Kalašinskas] ; [nuotraukų autoriai Tomas Kalašinskas, 

Eugenijus Kavaliauskas, Remigijus Daugalas, Vaidas Bičkus]. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – [64] p. : iliustr.. – Tiražas 
1200 egz.. – ISBN 978-609-445-502-5 (įr.) 

 
MEDICINA 

  
800 kalorijų per dieną dieta : kaip suderinti greitą svorio metimą ir protarpinį pasninkavimą, siekiant ilgalaikės 

naudos sveikatai / Michael Mosley ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 286, [2] p.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-840-2 

 
Praną Plioplį prisimenant / Vitas Rimkus, Julius Kraujelis, Stepas Ščiuckas ; [piešinių autorius Jonas Lukšė]. – 

Kaunas : Plieno sparnai : Lietuvos aviacijos muziejus, 2018. – 58, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-9986-557-21-0 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Ugnis šneka, dūmas šnibžda… : [BBQ & GRILL receptai] / [Kristupas Krivickas]. – [Kaunas] : [Kopa], 2019. – 189, 

[1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8234-02-2 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Angelų šešėlyje : tapyba & poezija / Arvydas Palevičius, Gintaras Patackas. – [Kaunas] : Kitos spalvos, 2018. – 79, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-411-68-0 (įr.) 

 
Esaties pėdsakai : Alfonso Čepausko kūrinių rinkinys Tauragės krašto muziejuje „Santaka“ : katalogas / [sudarė 

Edmundas Mažrimas, Vaiva Kiniulienė] ; [pratarmė Viliutės Ružinskaitės]. – Tauragė : Tauragės krašto muziejus 
„Santaka“, 2019. – 135, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 115 egz.. – ISBN 978-609-96066-2-0 

 
Gyvasis lėlių muziejus : [Vilniaus teatro „Lėlė“ Gyvojo lėlių muziejaus katalogas] / [parengė Rimas Driežis, 

Vilmantas Juškėnas]. – Atnauj. leid.. – Vilnius : Vilniaus teatras „Lėlė“, [2018]. – 96 p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-9955-840-03-9 

 
How I prepare myself to be cloned / Mindaugas Gapševičius. – [Vilnius] : Institutio media, 2019. – 24 p. : iliustr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-96084-4-0 
 
Konodontų fiesta : tapyba & poezija / Arvydas Palevičius, Gintaras Patackas. – [Kaunas] : Kitos spalvos, 2019. – 

79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-411-69-7 (įr.) 
 
Live Puppet Museum : [the catalogue to the Vilnius Puppet Theatre “Lėlė” Live Puppet Museum] / [compiled by 

Rimas Driežis, Vilmantas Juškėnas] ; [translation: Laima Sruoginis, Aušra Simanavičiūtė]. – Atnauj. leid.. – Vilnius : 
Vilniaus teatras „Lėlė“, 2018. – 96 p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-840-03-9 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

My collaboration with bacteria for paper production / Mindaugas Gapševičius. – [Vilnius] : Institutio media, 
2019. – 20 p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-96084-3-3 

 
Mycorrhizal networks, or how I hack plant conversations / Mindaugas Gapševičius. – [Vilnius] : Institutio media, 

2019. – 28 p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-96084-2-6 
 
Šiaulių fotografija ir fotografai (1863–1918) : katalogas / Petras Kaminskas, Jonas Nekrašius. – Šiauliai : 

[Titnagas] : P. Kaminskas, 2019. – 119, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8176-31-5 (įr.) 
 
Ultra-low-voltage survival kit / Mindaugas Gapševičius. – [Vilnius] : Institutio media, 2019. – 20 p. : iliustr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-96084-5-7 
 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių kalba / Kajetonas Žievys. – Patais. ir papild leid.. – Alytus : [Alytaus spaustuvė], 1956 [i.e. 2019]. – 358, 
[1] p. : faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8171-47-1 

 
Русский как иностранный : готовимся к экзамену / Irina Aniukštienė, Vida Gurklienė. – Vilnius : Presvika, 

[2019]. – 116 p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-483-050-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Apollo : eilėraščiai / Ernestas Noreika ; [dailininkė Deimantė Rybakovienė]. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2019]. – 103, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-109-9 

 
Jaučiu tave širdim… : eilėraščiai, miniatiūros, impresijos / Scholastika Kavaliauskienė. – Alytus : Alytaus 

spaustuvė, 2019. – 154, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8171-48-8 
 
Kaip nori : [romanas] / Jude Deveraux ; iš anglų kalbos vertė Gailė Kristinavičiūtė. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 

448 p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-842-6 (įr.) 
 
Meilės šauksmas : [romanas] / Inga Staban. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2019. – 235, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

100 egz.. – ISBN 978-609-8171-46-4 
 
Pabėgimas : [romanas] / Harlan Coben ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 

362, [3] p.. – Tiražas 2400 egz.. – ISBN 978-9955-13-839-6 (įr.) 
 
Pavasariai mano delnuos : [eilėraščiai] / Rimutė Griškevičienė (Adžigauskaitė). – [Alytus] : [Alytaus spaustuvė], 

2019. – 142, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8171-45-7 
 
Pradžių pradžia : [atsiminimai] / Motiejus Abunevičius. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2019. – 153, [1] p. : iliustr., 

faks., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8171-52-5 
 
Saulės spindulys : eilėraščiai / Irena Karaliūnienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2019. – 75, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8171-51-8 
 
Stebuklų dienos : [romanas] / Keith Stuart ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 

473, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-838-9 (įr.) 
 
Žodžiai gydo sielą… : eilėraščiai : vertimai iš rusų kalbos / [vertė] Birutė Silevičienė ; Lietuvos kaimo rašytojų 

sąjunga. – Jonava : Dobilo leidykla, 2019. – 153, [1] p.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-409-130-8 
 
Žodžiai iš tylos : poezijos rinktinė / Pranas Laurinavičius. – Raseiniai [i.e. Vilnius] : [BMK leidykla], 2019. – 117, [1] p. : 

portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-468-197-4 
 
Антология русской поэзии Литвы / [составители издания и вступительные статьи: Владимир Кольцов-

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Навроцкий, Павел Лавринец]. – Вильнюс : [BMK leidykla] ; Валай, Тракайский р-н : Литературное объединение 
поэтов и прозаиков, пишущих на русском языке в Литве, «Логос», 2019-    . – (Įr.) 

Т. 1. – 2019. – 493, [2] p.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-468-198-1 
 
Дум и странствий карусель : стихи и проза / [Галина Иванова]. – Вильнюс : BMK leidykla, 2019. – 175, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-468-202-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Boružė Liputė šypsosi ir žaidžia : [pasakėlės] / Ilona Bakšė, Ieva Zalepugaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – 31, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0100-6 (įr.) 

 
Pelenė : pagal Šarlio Pero pasaką / [dailininkė Božena Gaidamovič]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p. : 

iliustr.. – (Gražiausios pasakos). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-06-0075-7 
 
Slaptas Emos noras : [romanas] / Mari Kujanpää ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė ; [iliustravo Kamilė 

Bėkštaitė-Dirsienė]. – Vilnius : Gelmės, 2019. – 158, [1] p. : iliustr.. – (Paribio istorijos, ISSN 2351-6372). – Tiražas 1000 
egz.. – ISBN 978-609-8168-78-5 

 
Šlepu tepu per laukus : eilėraščių rinktinė / Jonas Jakštaitis-Šapelis ; [sudarė Iveta Skurvydienė] ; [iliustracijos 

Tauragės mokyklų moksleivių]. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-
445-505-6 (įr.) 

 
Žvėreliai mokosi dūkti : 4 trumpasakaitės apie tai, kaip išmokti dūkti, kad visiems būtų linksma / Kęstutis 

Navakas, Marija Smirnovaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-
0099-3 (įr.) 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Auksė. Princesė rengiasi į puotą : [spalvinimo ir užduočių knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Miglė 

Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [18] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0024-5 

 
Dervuotas veršelis : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0048-1 

 
Galvoti verta kiekvieną kartą! : [eiliuoti galvosūkiai] ] / Ramutė Skučaitė ; [dailininkė Aušra Čapskytė]. – Vilnius : 

Gelmės, 2019. – [48] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8168-77-8 
 
Gimtadienis : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Lipdukai veidukai). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-
971-4 

 
Kačiukai ir keksiukai. Kelionės : [spalvinimo knygelė su lipdukais] / [Jūratė Radžiūnaitė] ; [dailininkė Jūratė 

Radžiūnaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0043-6 

 
Kačiukai ir keksiukai. Modeliukai : [spalvinimo knygelė su lipdukais] / [Jūratė Radžiūnaitė] ; [dailininkė Jūratė 

Radžiūnaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0101-3 

 
Karalystė : [spalvink, lipink, rašyk] : [veiklos knygelė] / [dailininkė Anna Dorogina]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [8] lap., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-609-419-906-6 
 
Kelionės : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[2019]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Lipdukai veidukai). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-
0096-2 

 
Kiškutis Mikutis. Apranga : [veiklos knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkės Jurgita Juškaitė-Jakaitienė ir 

Viktorija Šarauskaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0071-9 

 
Kiškutis Mikutis. Gimtadienis : [veiklos knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-936-3 
 
Kiškutis Mikutis. Muzikos instrumentai : [veiklos knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkės Jurgita Juškaitė-

Jakaitienė ir Neringa Daumantaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 
egz.. – ISBN 978-609-06-0103-7 

 
Kiškutis Mikutis. Transportas : [veiklos knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkės Jurgita Juškaitė-Jakaitienė 

ir Viktorija Šarauskaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0041-2 

 
Kiškutis Mikutis. Ūgio matuoklė : +linksmi eilėraštukai / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-

Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – 1 lankstinys (10 p.) : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0042-9 
 
Kiškutis Mikutis. Zoologijos sodas : [spalvink vandeniu] : [spalvinimo knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; 

[dailininkės Viktorija Šarauskaitė ir Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [9] lap., įsk. virš. : 
iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0079-5 (ištaisytas). – ISBN 978-609-06-0080-1 (klaidingas) 

 
Kiškutis Mikutis. Žaidimai : [spalvink vandeniu] : [spalvinimo knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkės 

Viktorija Šarauskaitė ir Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [9] lap., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0080-1 

 
Lipdukų mozaikos. Pasakų šalis : [spalvinimo ir lipdukų knygelė] / [dailininkas Gediminas Bartusevičius]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [8] lap., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-967-7 
 
Lipink ir spalvink. Gimtadienis : [spalvinimo knygelė] / [piešė Roberta Mašidlauskytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [8] lap., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0004-7 
 
Lipink ir spalvink. Žiema : [spalvinimo knygelė] / [piešė Roberta Mašidlauskytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – 

[8] lap., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0005-4 
 
Lipinu ir spalvinu. Gyvūnėlių dienelė : [spalvinimo knygelė su lipdukais] / [Ilona Bakšė-Bumblauskienė] ; 

[dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [13] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
(Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0034-4 

 
Mato nuotykiai kariuomenėje : [žaislinė knygelė] / [atsakingoji redaktorė Ieva Purvaneckaitė] ; [dailininkas Ilja 

Bereznickas]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-609-412-173-9 

 
Mažieji pievos gyventojai / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [18] p. : iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0035-1 (įr.) 
 
Mažyliai. Spręsk užduotėles : [užduočių knygelė] / [Irma Pikienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-911-0 
 
Mes madingos. Makiažas, manikiūras : [spalvinimo knygelė] / [Ina Katkauskaitė] ; [dailininkė Roberta 

Mašidlauskytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [20] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-
609-419-939-4 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mes madingos. Parduotuvėje : [spalvinimo knygelė] / [Ina Katkauskaitė] ; [dailininkė Roberta Mašidlauskytė]. – 
Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-969-1 

 
Metų laikai : pavasaris, vasara, ruduo, žiema : kaip keičiasi gamta, ką veikia žmonės : [knyga] su atvartėliais / 

[Vasil Fedijenko] ; [iš ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [iliustravo Marina Puzirenko]. – Vilnius : Presvika, [2019]. – 
[10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-018-1 

 
Miau mados namai. Mados sostinės : spalvinimo knygelė [su lipdukais] / [Živilė Agurkytė] ; [dailininkė Miglė 

Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-
06-0097-9 

 
Miau mados namai. Supermodelių atostogos : spalvinimo knygelė [su lipdukais] / [Živilė Agurkytė] ; [dailininkė 

Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-
609-06-0110-5 

 
Miesto automobiliai. Lipink ir spalvink! : [spalvinimo ir lipdukų knygelė] / [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-894-6 
 
Miško gyventojai / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [18] p. : 

iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0040-5 (įr.) 
 
Miško gyventojai rudenį : [veiklos knygelė su lipdukais] / [Jurgita Smeu] ; [dailininkė Božena Gaidamovič]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-06-
0076-4 

 
Noriukas ir Nenoriukas. Valomės dantukus! : [užduočių knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkė 

Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 
5000 egz.. – ISBN 978-609-06-0018-4 

 
Princesė ant žirnio : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkė Jūratė Radžiūnaitė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2019]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0105-1 

 
Princesė Rožė. Pokylyje : [spalvinimo knygelė] / [piešė Ula Vaičiūnaitė] ; [rašė Irma Pikienė]. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, [2019]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-06-0067-2 
 
Princesė Rožė. Su augintiniais : [spalvinimo knygelė] / [piešė Ula Vaičiūnaitė] ; [rašė Irma Pikienė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2019]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-06-0066-5 
 
Princesės : [spalvink vandeniu] : [spalvinimo knygelė] / [dailininkės Anna Dorogina ir Liudmila Melnikovič]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [9] lap., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0074-0 
 
Ralio automobiliai. Lipink ir spalvink! : [spalvinimo ir lipdukų knygelė] / [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-923-3 
 
Ropė : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2019]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-06-
0078-8 

 
Rutuliukai lipdukai. Ir mes galime! : [pažink spalvas] : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bakšė] ; [dailininkė Jurgita 

Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – 
ISBN 978-609-06-0098-6 

 
Skaičiai : [užduočių knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkas Tadas Adomavičius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [25] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Zuikio Alberto akademija). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-
609-419-949-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Snieguolė ir septyni nykštukai : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Ignas Krakys]. – 
Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – 
ISBN 978-609-06-0069-6 

 
Sodybos gyventojai / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – 

[18] p. : iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0036-8 (įr.) 
 
Sportinės mašinos. Džipai : [spalvinimo knygelė] / [dailininkas Tadas Adomavičius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-975-2 
 
Sportinės mašinos. Kelių monstrai : [spalvinimo knygelė] / [dailininkas Tadas Adomavičius]. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-976-9 
 
Sportinės mašinos. Ralio karaliai : [spalvinimo knygelė] / [dailininkas Tadas Adomavičius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-06-0021-4 
 
Transportas / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [18] p. : 

iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0037-5 (įr.) 
 
Užduotėlės. Miške : [užduočių knygelė] / [Irma Pikienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-933-2 
 
Vaisiai ir daržovės / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [18] p. : 

iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0038-2 (įr.) 
 
Zoologijos sodo gyventojai / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [18] p. : iliustr.. – (Sumanus mažylis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0039-9 (įr.) 
 
Žiema : [spalvink, lipink, rašyk] : [veiklos knygelė] / [dailininkė Anna Dorogina]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – 

[8] lap., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-609-419-905-9 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Anglininkų kraštas. – Kaišiadorys : Printėja, [2019]. – 15, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-609-445-507-0 

 
Širvintų krašto žmonės : [fotografijų albumas] / fotografas, [autorius ir sudarytojas] Jonas Lučiūnas ; atsiliepimai: 

Leonas Klimas, Živilė Pinskuvienė, Marija Sigita Lukaševičienė, Nijolė Didžiokienė. – Vilnius : J. Lučiūnas, 2019. – 144 p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-324-4 (įr.) 

 
BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

  
Giminė : Stasio Baškio, Abdono sūnaus, iš Junkilų kaimo giminės istorija / [Monika Balčiūnienė, Laurynas 

Giedrimas]. – [Vilnius] : [BALTO print], 2019. – 199, [1] p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 
978-609-8193-26-8 (įr.) 

 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

